АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2014

№ 24
с.Швариха

 О внесении изменений в Постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 20.12.2013 № 87 «О полномочиях по осуществлению функций  главного администратора поступлений средств в бюджет»

Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 20.12.2013 № 87 «О полномочиях по осуществлению функций главного администратора поступлений средств в бюджет» следующие изменения:

1. Приложение 2 дополнить следующими кодами доходов бюджетной классификации, закрепленных за главным администратором:

	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Полное наименование главного администратора платежей/ наименование доходов в бюджет

	979

	администрация муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области

	979
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	979
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	979
	2 04 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты поселений

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на бухгалтера-финансиста Телегину Наталью Игоревну.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.И.Васильков